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Classement

Marche Nordique 16KM - Les Grands 20 de Bourgueil Sport
Nature Bourgueillois (37)
le Trail de 38, 24, 15 et 7km marche nordique 16 et 9km le Samedi
7 juin a partir de 8h

Temps Classement Classement Vitesse Allure Minute
Classement Dossard NOM PRENOM Total Sexe Categorie Club Km/h par Kilo
01h 48m REVEIL SPORTIF DE ST CYR/LOIRE ’ .

1 63 EDELY GUILLAUME 28s 1-H MO-H(1) licence (1282401-37) 8.85 km/h  6min46s au kilo
01h 55m OMNISPORTS PITHIVIERS licence ) .

2 55 LUDGER VERONIQUE 25¢ 1-F M5-F(1) (2079012-45) 8.32 km/h  7min12s au kilo
01h 57m ) .

3 71 CHEVET JANNY 06s 2-H M6-H(1) VINEUIL 8.2km/h  7min19s au kilo
01h 57m ) .

4 72 MAUPAS JOCELYN 08s 3-H M4-H(1) VINEUIL 8.2km/h  7min19s au kilo
01h 57m ATHLETIC TROIS TOURS licence ) .

5 56 LEMAIGRE ALAIN 14s 4-H M6-H(2) (1624970-37) 8.19 km/h  7min19s au kilo
01h 57m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence . .

6 50 GOUGEROT MELANIE 14s 2-F M2-F(1) (719802-78) 8.19 km/h  7min19s au kilo

7 68 LUCAS YVES 8;2 58m 5-H M6-H(3) US THOUARS licence (1720770-79) 8.13 km/h  7min23s au kilo

8 67 LUCAS GENEVIEVE g;: 58m 3-F M6-F(1) US THOUARS licence (1720766-79) 8.1 km/h  7min24s au kilo
02h 00m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence ) .

9 13 TISSEUIL STEPHANE 50s 6-H M3-H(1) (2060903-78) 7.94 km/h  7min33s au kilo
02h 01m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence ’ .

10 34 DEFLANDRE PHILIPPE 24s 7-H M7-H(1) (1656344-78) 7.91 km/h  7min35s au kilo
02h 01m ) .

1 40 MARTIN FABRICE 465 8-H M4-H(2) 7.88 km/h  7min36s au kilo

12 2 ‘éi?\ﬁ:yﬂﬁ"z (1)6232 02m 9-H M7-H(2) ASFONDETTES licence (2419814) 7.85 km/h  7min38s au kilo
02h 03m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence . .

13 43 ROHART ERIC 17s 10-H M4-H(3) (1736822-78) 7.79 km/h  7min42s au kilo
02h 04m REVEIL SPORTIF DE ST CYR/LOIRE ) .

14 57 LEFRANCOIS ERIC 03s 11-H M6-H(4) licence (2585877-37) 7.74 km/h  7min45s au kilo
02h 04m REVEIL SPORTIF DE ST CYR/LOIRE ) .

15 64 CARREE SYLVIE 545 4-F M5-F(2) licence (644623-37) 7.69 km/h  7min48s au kilo
02h 04m ATHLETIC TROIS TOURS licence ) .

16 52 MUSSARD PATRICIA 575 5-F M5-F(3) (2523850-37) 7.68 km/h  7min48s au kilo
02h 06m ) .

17 51 ROBINEAU ANTHONY 32s 12-H M1-H(1) 7.59 km/h  7min54s au kilo

18 1 CHANTREAU PASCAL ggz 06m 13-H M5-H(1) 7.58 km/h  7min54s au kilo
02h 07m ) .

19 18 BARBEY LAURENT 09s 14-H M5-H(2) BAGNOLES OXYGENE 7.55 km/h  7min56s au kilo
02h 07m S/L CJF FLEURY LES AUBRAIS licence ) .

20 48 BERNIER GHISLAINE 295 6-F M5-F(4) (2423201-45) 7.54 km/h  7min57s au kilo
02h 07m ATHLETIC TROIS TOURS licence ) .

21 61 PIERRE DOMINIQUE 295 15-H M7-H(3) (2249838-37) 7.54 km/h  7min57s au kilo
02h 12m ASSOCIATION COUREURS DE LOCHES ) .

22 53 LAMIRAULT NATHALIE 33s 7-F M3-F(1) licence (2284245-37) 7.24 km/h  8min17s au kilo
02h 12m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence . .

23 46 DUBOUILLON LIONEL 34s 16-H M5-H(3) (514647-78) 7.24 km/h  8min17s au kilo
02h 13m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence ) .

24 35 MAUCLERE SYLVIE 37s 8-F M5-F(5) (1091696-78) 7.18 km/h  8min21s au kilo

25 66 ROBINO ALAIN (1)122 14m 17-H M6-H(5) S/L ACR LOCMINE licence (1980286-56)  7.15 km/h  8min23s au kilo
02h 14m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence . .

26 31 DELORMEL CORINNE 18s 9-F M5-F(6) (1736818-78) 7.15 km/h  8min23s au kilo
02h 14m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence ) .

27 23 DANIELOU ISABELLE 19s 10-F M4-F(1) (1258631-78) 7.15km/h  8min23s au kilo
02h 14m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence ) .

28 27 BENARD MARIA 295 11-F M4-F(2) (2028937) 7.14 km/h  8min23s au kilo
02h 14m ) .

29 69 MAROLLEAU DIDIER 24s 18-H M5-H(4) 7.14 km/h  8min24s au kilo
02h 14m EA ST QUENTIN EN YVELINES licence . .

30 37 DAUCOURT JOELLE 43s 12-F M2-F(2) (1810101-78) 7.13 km/h  8min25s au kilo

31 14 CANEVET CHANTAL 252 15m 13-F M6-F(2) BAGNOLES OXYGENE 7.06 km/h  8min29s au kilo
02h 16m ATHLETIC TROIS TOURS licence ) .

32 62 PETIT FRANCOISE 00s 14-F M7-F(1) (1574560-37) 7.06 km/h  8min30s au kilo



Classement Dossard

33 29
34 47
35 70
36 65
37 25
38 36
39 24
40 3

41 30
42 54
43 33
44 4

45 26
46 6

47 7

48 5

49 28
50 45
51 15
52 42
53 39
54 20
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NOM PRENOM

LECLERE SYLVIE
CLINARD MARIE-

HELENE

MORANCEY PHILIPPE

FERRON VALERIE

DEGUIL FLORENCE

ROCCHIADIDIER

MARTIN STEPHANIE

PRIERE FLORENCE

DECHANDON JEANINE

CHAMARD CHRISTIAN

BOURNAND ANNIE
VANDEN BREEDEN

JOCELYNE

DEGUIL JEAN-MARC

GEFFARD FRANCK

GEFFARD CHRISTELLE

BUOT DEYDIER
VERONIQUE

DAIGRE PATRICIA

LEROUX STEPHANIE

CANEVET MICHEL

GONTIER FLORENCE

MOREIRA CATHERINE

LEBRUN MATHIEU

Temps
Total

02h 17m
14s

02h 18m
28s

02h 18m
56s

02h 19m
20s

02h 19m
25s

02h 23m
28s

02h 23m
38s

02h 23m
56s

02h 24m
41s

02h 26m
21s

02h 26m
36s

02h 29m
06s

02h 29m
53s

02h 31m
02s

02h 31m
05s

02h 31m
09s

02h 31m
16s

02h 32m
47s

02h 33m
16s

02h 39m
23s
02h 39m
46s

02h 44m
43s

Classement Classement
Categorie

Sexe

15-F

16-F

19-H

17-F

18-F

20-H

19-F

20-F

22-F

23-F

22-H

23-H

24-F

25-F

26-F

27-F

24-H

28-F

29-F

25-H

M5-F(7)
M5-F(8)
M6-H(6)
M4-F(3)
M5-F(9)
M7-H(4)
M3-F(2)
M5-F(10)
M8-F(1)
M8-H(1)
M8-F(2)
M5-F(11)
M6-H(7)
M2-H(1)
M2-F(3)
M5-F(12)
M7-F(2)
M3-F(3)
M8-H(2)
M3-F(4)
M5-F(13)

SE-H(1)

Club

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1019679-78)

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1460848-78)

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1736816-78)

EASQY

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1736821-78)

ASCHR

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1431834-78)

LA CRECHE

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1431826-78)

ASCHR

EA ST QUENTIN EN YVELINES

MACC LUSIGNAN licence (2649696-86)
MACC LUSIGNAN

ASCHR (HOPITAL DE ROCHEFORT)

ASCHR

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(2613744-78)

BAGNOLES OXYGENE

EA ST QUENTIN EN YVELINES licence
(1961337-78)

licence (1500217)

BAGNOLES OXYGENE

Vitesse
Km/h

7 km/h

6.93 km/h

6.91 km/h

6.89 km/h

6.89 km/h

6.69 km/h

6.68 km/h

6.67 km/h

6.64 km/h

6.56 km/h

6.55 km/h

6.44 km/h

6.4 km/h

6.36 km/h

6.35 km/h

6.35 km/h

6.35 km/h

6.28 km/h

6.26 km/h

6.02 km/h

6.01 km/h

5.83 km/h

Allure Minute
par Kilo

8min34s au kilo
8min39s au kilo
8min41s au kilo
8min42s au kilo
8min42s au kilo
8min58s au kilo
8min58s au kilo
8min59s au kilo
9min02s au kilo
9min08s au kilo
9min09s au kilo
9min19s au kilo
9min22s au kilo
9min26s au kilo
9min26s au kilo
9min26s au kilo
9min27s au kilo
9min32s au kilo
9min34s au kilo
9min57s au kilo
9min59s au kilo

10min17s au kilo



